
 1 

 
Z á p i s 

 
z 24. jednání výboru pro životní prostředí a zemědělství Zastupitelstva 

 Královéhradeckého kraje, 
konaného dne 10.06.2020 od 14,00 hodin  

RegioCentrum Nový pivovar, Hradec Králové, zasedací místnost č. P1.905 
 

 
 
Přítomni: členové výboru (viz prezenční listina) 
 
Omluveni: viz prezenční listina 
 
Přizváni: viz prezenční listina 
 
Program jednání: 
 
  1.  Schválení zápisu z 23. jednání výboru ze dne 04.03.2020  
  2.  Volba ověřovatele zápisu  
  3.  Poskytnutí dotací na individuální účel - II. změna rozpočtu 2020  
  4.  Dotační programy v oblasti životního prostředí a zemědělství pro rok 2021  
  5.  Ucelená politika samosprávy Královéhradeckého kraje o vodě  
  6.  Poskytnutí neinvestiční dotace na kofinancování projektu Sanace staré ekologické 

zátěže v areálu bývalého podniku Kovoplast a sousedním intravilánu města Nový 
Bydžov  

  7.  Změna termínu realizace projektu obce Ostroměř dle smlouvy o poskytnutí dotace  
č. DS2017/02337  

  8.  Finanční dary obcím v rámci soutěže v třídění odpadů o Čistou obec 2019  
  9.  Investiční dotace obcím na rozvoj vodohospodářské infrastruktury v roce 2020 – I.  
  10.  Různé  
 
 
Jednání v 14,00 hodin zahájil a řídil předseda Výboru pro životní prostředí a zemědělství 
Zastupitelstva Královéhradeckého kraje Ing. Otakar Ruml.  

Výbor byl zahájen v počtu 8 členů.  
 

- byl schválen program 24. jednání (8 pro, 0 proti, 0 zdržel) 
- výbor hlasoval o přítomnosti přizvaných hostů (8 pro, 0 proti, 0 zdržel)  

 
 
K bodu 1 
Schválení zápisu z 23. jednání výboru ze dne 04.03.2020  
 
Návrh – hlasovat o předloženém návrhu usnesení  
Hlasování: 
         Pro  8  
         Proti  0 
         Zdržel se 0 
 
 



 2 

USNESENÍ 24/165/2020/VŽP 
Výbor Královéhradeckého kraje 
I. s c h v a l u j e  
  zápis z 23. jednání výboru ze dne 04.03.2020 

 
K bodu 2 
Volba ověřovatele zápisu  
 
Návrh – hlasovat o předloženém návrhu usnesení  
Hlasování: 
         Pro  8  
         Proti  0 
         Zdržel se 0 
 
USNESENÍ 24/166/2020/VŽP 
Výbor Královéhradeckého kraje 
I. v o l í  
  ověřovatelem zápisu Ing. Milana Žďárka 

 
K bodu 3 
Poskytnutí dotací na individuální účel - II. změna rozpočtu 2020  
V souladu se Zásadami pro poskytování dotací a darů z rozpočtu Královéhradeckého kraje byly 
výboru předloženy k projednání žádosti o poskytnutí dotace z rozpočtu Královéhradeckého kraje 
na individuální účel. 
Jedná se o projekty, které věcně spadají do oblasti životního prostředí a zemědělství a byly 
podány do 22.05.2020. Finanční prostředky na podporu projektů budou uvolněny v rámci II. 
změny rozpočtu kraje na rok 2020 (kapitola 48 dotační fond, odvětví individuální dotace). 
 
 

žadatel o dotaci projekt  
celkové 
náklady 

požadovaná 
částka 

usnesení výboru 

OBEC VYSOKOV 
PD na přivaděč kanalizace po KÚ 
Provodova-Šonova a dále na ČOV 
Nové Město nad Metují 

1.000.000 Kč 1.000.000 Kč 

DOPORUČUJE 
(8 pro, 0 proti, 0 zdržel) 

Vodovody a kanalizace 
Hradec Králové, a. s. 

Eliminace ohrožení nebo negativního 
ovlivnění režimu podzemních vod 
vrty a jinými hlubšími objekty v 
jímacím území Litá 

871.400 Kč 400.000 Kč 

DOPORUČUJE 
(8 pro, 0 proti, 0 zdržel) 

Myslivecký spolek 
BOR Machov 

Záchranná obůrka pro mufloní 
populaci - 
Machovsko 

2.200.000 Kč 2.200.000 Kč 

DOPORUČUJE 
(8 pro, 0 proti, 0 zdržel) 

 
 
Návrh – hlasovat o předloženém návrhu usnesení  
Hlasování: 
         Pro  8  
         Proti  0 
         Zdržel se 0 
 
USNESENÍ 24/167/2020/VŽP 
Výbor Královéhradeckého kraje 
I. d o p o r u č u j e  
  Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit poskytnutí dotací na individuální 

účely, na které jsou vyčleněny prostředky ve schváleném rozpočtu, nebo budou 



 3 

uvolněny finanční prostředky v rámci II. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje na 
rok 2020: 
  

 1. Obec Vysokov na projekt „PD na přivaděč kanalizace po KÚ Provodova-Šonova 
a dále na ČOV Nové Město nad Metují“ v celkové výši 1.000.000 Kč 
 

 2. Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a.s. na projekt „Eliminace ohrožení nebo 
negativního ovlivnění režimu podzemních vod vrty a jinými hlubšími objekty 
v jímacím území Litá“ v celkové výši 400.000 Kč 
 

 3. Myslivecký spolek BOR Machov na projekt „Záchranná obůrka pro mufloní 
populaci - Machovsko“ v celkové výši 2.200.000 Kč 
 

K bodu 4 
Dotační programy v oblasti životního prostředí a zemědělství pro rok 2021  
V souladu se Zásadami pro poskytování dotací a darů z rozpočtu Královéhradeckého kraje byl 
výboru předložen návrh dotačních programů v oblasti životní prostředí a zemědělství pro rok 
2021: 
 
21ZPD02 Opatření k zadržování vody v krajině  
21ZPD04 Ochrana přírody a krajiny  
21ZPD06 Včelařství  
21ZPD07 Propagace zemědělství a místní produkce  
21ZPDU1 Environmentální vzdělávání, výchova a osvěta  
21RRDU3 Program obnovy místních částí obcí  
21POVU1 Program obnovy venkova  
 
Návrh podmínek dotačních programů v oblasti životního prostředí a zemědělství pro rok 2021 
byl zaslán členům výboru před jednáním elektronicky. V rámci diskuze bylo navrženo vypustit  
u dotačního programu 21ZPD06 Včelařství uznatelný výdaj „Pořízení včelích matek z vyšších 
šlechtitelských chovů nebo rozmnožovacích chovů Uznaného chovatelského sdružení, pořízení 
včelstev a oddělků z registrovaných chovů“. 
 
Návrh – hlasovat o předloženém návrhu usnesení  
Hlasování: 
         Pro  8  
         Proti  0  
         Zdržel se 0  
 
USNESENÍ 24/168/2020/VŽP 
Výbor Královéhradeckého kraje 
I. d o p o r u č u j e  
  Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit předložené podmínky dotačních 

programů v oblasti životní prostředí a zemědělství na rok 2021 s tím, že u dotačního 
programu 21ZPD06 Včelařství bude vypuštěn uznatelný výdaj „Pořízení včelích 
matek z vyšších šlechtitelských chovů nebo rozmnožovacích chovů Uznaného 
chovatelského sdružení, pořízení včelstev a oddělků z registrovaných chovů“ 
 

Na jednání se dostavila PaedDr. Miroslava Knapovská a Ing. Rostislav Jireš. 
 
 
 
 



 4 

K bodu 5 
Ucelená politika samosprávy Královéhradeckého kraje o vodě  
Ucelená politika Královéhradeckého kraje o vodě je aplikačním materiálem vypracovaným pro 
potřeby rozhodovacích procesů Královéhradeckého kraje v otázkách týkajících se záležitostí 
vodního hospodářství na území Královéhradeckého kraje, a to v rámci jeho samostatné 
působnosti. Jeho použití bude zejména při pořizování Plánu dílčího povodí Horního a středního 
Labe a Plánu dílčího povodí Lužické Nisy a ostatních přítoků Odry, při tvorbě Zásad územního 
rozvoje Královéhradeckého kraje, pořizování Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací 
Královéhradeckého kraje a dotační politiky Královéhradeckého kraje. Základní vizí 
Královéhradeckého kraje je dosažení udržitelného nakládání s vodou v Královéhradeckém kraji 
v době klimatické změny. Za účelem postupného naplňování cílů uvedených v tomto materiálu 
byl současně výboru předložen i návrh akčního plánu, který uvádí jednotlivé kroky a postupy 
vedoucí k dosažení těchto cílů, a to pro období let 2021-2022. 
 
Návrh – hlasovat o předloženém návrhu usnesení  
Hlasování: 
         Pro  10  
         Proti   0 
         Zdržel se  0 
 
USNESENÍ 24/169/2020/VŽP 
Výbor Královéhradeckého kraje 
I. d o p o r u č u j e  
  Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit Ucelenou politiku samosprávy 

Královéhradeckého kraje o vodě včetně akčního plánu na roky 2021 a 2022 
 

Jednání opustil Ing. Rostislav Jireš a Ing. Martin Machů. 
 
K bodu 6 
Poskytnutí neinvestiční dotace na kofinancování projektu „Sanace staré ekologické zátěže  
v areálu bývalého podniku Kovoplast a sousedním intravilánu města Nový Bydžov“  
Předmětem je poskytnutí neinvestiční dotace městu Nový Bydžov na sanaci staré ekologické 
zátěže areálu podniku Kovoplast a sousedním intravilánu města Nový Bydžov. Na základě 
podaných žádostí města Nový Bydžov se dotace skládá ze dvou částí: 
 
1) Dotace ve výši 9.393.005,78 Kč, tj. 10 % z uznatelných nákladů projektu dle Rozhodnutí  

o dotaci OPŽP v celkové výši 93.930.057,80 Kč realizovaného v letech 2017-2023. (dotace 
OPŽP činí 85 %, vlastní zdroje žadatele 5 %). Dotace bude hrazena v dílčích úhradách 
v období 2020-2023.  
Návrh dotace se liší od původního příslibu finanční spoluúčasti Královéhradeckého kraje na 
realizaci sanace ve výši 9.886.026 Kč dle usnesení ZK/17/1323/2018 ze dne 03.12.2018, 
který vycházel z rozpočtovaných nákladů díla, nikoliv z vysoutěžených.   

 
2) Dotace ve výši 1.380.352 Kč, tj. 66,6 % z částky vynuceného navýšení nákladů projektu 

vyčísleného dodavatelem ve výši 2.070.528 Kč v důsledku nalezení nového masívního 
ohniska kontaminace nesaturované zóny (půda a horninové prostředí nad hladinou podzemní 
vody) v jihozápadní části areálu Kovoplast v průběhu realizace projektu (Změna č. 1). 
Dotace bude hrazena v roce 2020 a ošetřena samostatnou dotační smlouvou. 

 
Finanční podpora je poskytována na základě § 42 odst. 4 vodního zákona, kdy opatření 
k nápravě závadného stavu nelze uložit původci závadného stavu a hrozí-li závažné znečištění či 
ohrožení podzemních nebo povrchových vod.  
 



 5 

Návrh – hlasovat o předloženém návrhu usnesení  
Hlasování: 
         Pro  8 
         Proti  0  
         Zdržel se 0  
 
USNESENÍ 24/170/2020/VŽP 
Výbor Královéhradeckého kraje 
I. d o p o r u č u j e  
  Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit poskytnutí neinvestiční dotace 

v celkové výši 10.773.357,78 Kč městu Nový Bydžov na kofinancování projektu 
„Sanace staré ekologické zátěže v areálu bývalého podniku Kovoplast a sousedním 
intravilánu města Nový Bydžov“ 
 

K bodu 7 
Změna termínu realizace projektu obce Ostroměř dle smlouvy o poskytnutí dotace  
č. DS2017/02337  
Na základě usnesení Zastupitelstva Královéhradeckého kraje ze dne 19.06.2017 byla poskytnuta 
obci Ostroměř investiční dotace ve výši 2.800.000 Kč na stavbu s názvem „Dostavba kanalizace 
Ostroměř - 3. etapa“ dle smlouvy o poskytnutí dotace č. DS2017/02337 z krajského programu 
„Rozvoj infrastruktury v oblasti zásobování pitnou vodou a odvádění odpadních vod“. Obec 
Ostroměř požádala dopisem ze dne 31.03.2020 poskytovatele dotace již o druhou změnu termínu 
dokončení uvedeného projektu do 31.12.2021 (předchozí prodloužení do 30. 6. 2020 Dodatkem 
č. 1 dle usnesení č. ZK/18/1395/2019). Při přípravě stavebních prací a provádění rekonstrukce 
vozovky SÚS Hradec Králové bylo zjištěno, že není možné provést dvě kanalizační stoky dle 
schválené projektové dokumentace a stavebního povolení, tudíž je nutné tuto část znovu 
vyprojektovat a projednat se stavebním úřadem. Nové vedení kanalizace se dotýká soukromých 
pozemků a vzhledem k aktuálnímu nařízení nouzového stavu není možné stavbu dokončit 
k původnímu termínu 30.06.2020. Ostatní podmínky provádění projektu a čerpání dotace se 
nemění.  Požadovaná změna termínu realizace projektu bude ošetřena dodatkem č. 2 ke smlouvě 
o poskytnutí dotace č. DS2017/02337.    
 
Návrh – hlasovat o předloženém návrhu usnesení  
Hlasování: 
         Pro  8  
         Proti  0 
         Zdržel se 0 
 
USNESENÍ 24/171/2020/VŽP 
Výbor Královéhradeckého kraje 
I. d o p o r u č u j e  
  Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit dodatek č. 2 smlouvy o poskytnutí 

dotace č. DS2017/02337, kterým se mění termín ukončení projektu obce Ostroměř 
s názvem „Dostavba kanalizace Ostroměř – 3. etapa“ 
  

K bodu 8 
Finanční dary obcím v rámci soutěže v třídění odpadů o Čistou obec 2019  
Předmětem je poskytnutí finančních darů za umístění v soutěži obcí Královéhradeckého kraje 
v třídění odpadů o Čistou obec za rok 2019 v rámci společného projektu Královéhradeckého 
kraje, autorizované obalové společností EKO-KOM, a.s. a provozovatelů zpětného odběru 
elektrozařízení ASEKOL a.s. a ELEKTROWIN a.s. s názvem „Čistá obec, čisté město, čistý 
kraj“ zaměřeného na podporu a rozvoj systému odděleného sběru využitelných složek 
komunálních a obalových odpadů, zpětného odběru elektrozařízení a recyklace odpadů směřující 



 6 

k naplnění aktuálních požadavků legislativy a Plánu odpadového hospodářství 
Královéhradeckého kraje. Cílem soutěže je motivovat obce ke zvýšení účinnosti odděleného 
sběru využitelných složek komunálních odpadů včetně obalových odpadů a ke zpětnému odběru 
elektrozařízení. Pracovní výbor projektu navrhl dle provedené analýzy výtěžnosti sběru 
využitelných složek komunálních odpadů a zpětného odběru elektrozařízení v obcích za rok 
2019 rozdělení finančních darů vítězům ve stanovených kategoriích. Finanční dary budou 
poskytnuty prostřednictvím darovací smlouvy. Finanční dary v celkové výši 700.000 Kč budou 
pokryty z rozpočtu kapitoly 02 – životní prostředí na rok 2020.  
 
kritérium kategorie vítěz v pořadí odměna Kč 

výtěžnost sběru tříděných 
komodit – papír, plasty, sklo, 
kovy 

obec do 300 obyvatel 1. Obec Sedloňov 70.000 
2. Obec Orlické Záhoří 55.000 
3. Obec Dolní Lochov 40.000 

obec 301-2000 obyvatel  1. Obec Třebihošť 70.000 
2. Obec Jílovice 55.000 
3. Obec Vernéřovice 40.000 

obec nad 2000 obyvatel 1. Město Solnice  70.000 
2. Město Červený Kostelec 55.000 
3. Město Svoboda nad Úpou 40.000 

skokan roku do 300 ob. Obec Zdobín 20.000 
skokan roku 301-2000 ob. Obec Lhoty u Potštejna 20.000 
skokan roku nad 2000 ob. Obec Stěžery 25.000 

výtěžnost zpětného odběru 
elektrozařízení skupin 5,6 

obec do 2000 obyvatel Obec Lodín 20.000 
obec 2000-5000 obyvatel Město Solnice 20.000 
obec nad 5000 obyvatel  Město Trutnov 20.000 

totéž prostřednictvím stacionár. 
kontejnerů 

obec Obec Křinice 20.000 

Výtěžnost zpětného odběru 
elektrozařízení skupin 1,4,5,6 

obec do 2000 obyvatel Obec Hřibiny-Ledská 10.000 
obec nad 2000 obyvatel Město Vamberk 30.000 
skokan roku Obec Nepolisy 20.000 

celkem   700.000 

 
Návrh – hlasovat o předloženém návrhu usnesení  
Hlasování: 
         Pro  8  
         Proti  0 
         Zdržel se 0 
 
USNESENÍ 24/172/2020/VŽP 
Výbor Královéhradeckého kraje 
I. d o p o r u č u j e  
  Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit poskytnutí finančních darů za 

umístění v soutěži obcí Královéhradeckého kraje v třídění odpadů o Čistou obec 2019 
v celkové výši 700.000 Kč, z rozpočtu kapitoly 02 – životní prostředí a zemědělství 
na rok 2020 – běžné výdaje 
  

K bodu 9 
Investiční dotace obcím na rozvoj vodohospodářské infrastruktury v roce 2020 – I.  
Předmětem je poskytnutí investičních dotací obcím na vodohospodářské projekty z letošní výzvy 
k předkládání žádostí o dotace k 31. březnu 2020 z krajského dotačního programu „Rozvoj 
infrastruktury v oblasti zásobování pitnou vodou a odvádění odpadních vod“. Do letošní výzvy 
k předkládání žádostí o dotace z programu bylo předloženo 75 žádostí s celkovým požadavkem 
finanční podpory ve výši 90,584 mil. Kč.  Komise pro posuzování žádostí o dotace 
Královéhradeckého kraje na rozvoj vodohospodářské infrastruktury na jednáních dne 18.05.2020 



 7 

a 01.06.2020 doporučila v souladu s pravidly programu rozdělit v prvním kole investiční dotace 
obcím v celkové výši 24.800.000 Kč s prioritou věcné a časové naléhavosti.  
Další žádosti o dotace evidované v zásobníku programu budou průběžně posuzovány do konce 
roku 2020 v závislosti na disponibilních zdrojích programu.  
 
Tabulka 1: Zdroj financování-kapitola 02 ŽPZ – investiční transfery obcím 
 

žadatel název projektu 
uznatelné 
náklady 

návrh 
dotace 

doba realizace projektu 

  (Kč) (Kč) od do 

Obec Ohnišov Vodovod Ohnišov 18 492 884  1 800 000  30.09.2019 31.03.2021 

Obec Nepolisy 
Kanalizace Nepolisy-místní část 
Zadražany 

31 310 440  3 000 000  01.10.2019 01.04.2021 

Obec Samšina 
Posílení kapacity rezervoáru 
obecního vodovodu v Samšině 

652 856  400 000   01.05.2020 31.12.2020 

Obec Kuks 
Čerpání splaškových vod z čp. 65 a 
48 do veřejné kanalizace obce Kuks 

433 997  300 000  01.04.2020 31.10.2021 

Obec Kobylice Vodojem Kobylice 4 442 121  3 100 000  01.07.2020 30.06.2022 

Obec Ostroměř Vodovod Nové Smrkovice 3 607 366  900 000  01.05.2020 30.06.2021 

Obec Heřmanice Vodovod a ÚV Heřmanice 877 250  300 000  01.05.2020 30.04.2022 

Obec Horní 
Olešnice 

Zásobování pitnou vodou v Horní 
Olešnici 

578 380  300 000  19.03.2020 30.06.2021 

Obec Ostružno Vodovod Ostružno 707 850  300 000  01.08.2020 31.07.2022 

Město Železnice Vodovod Cidlina 498 520  300 000  01.03.2020 28.02.2021 

Obec Lanžov Rozšíření vodovodů Lhotka a Záborov 279 208  220 000  01.07.2020 30.06.2022 

Obec Úbislavice Vodovod Stav-jižní část 127 520  102 000  01.03.2020 30.04.2021 

Obec Radostov Vodovod Radostov 546 920  300 000  18.03.2020 28.02.2021 
Obec Bílá 
Třemešná 

Bílá Třemešná-vodovod-Nové Lesy 298 000  238 000  01.06.2020 31.05.2022 

Obec Březina Vodovod Březina 328 158  262 000  01.03.2020 31.01.2021 

Obec Bílá 
Třemešná 

Bílá Třemešná-vodojem Mezihoří 256 000  204 000  01.06.2020 31.05.2022 

Obec Bílá 
Třemešná 

Bílá Třemešná-vodovod-Filířovice 290 000  230 000  01.06.2020 31.05.2022 

Obec Dobré 
Posílení zdrojů vodovodu Dobré, 
lokalita Dobré a Kamenice 

203 038  162 000  04.05.2020 30.04.2021 

Obec Bohdašín Bohdašín-vodovod Bohdašín 523 325  300 000  01.06.2020 31.05.2022 

Obec Nemojov Rozšíření vodovodu Nemojov 310 000  245 000  01.05.2020 30.04.2022 

Obec Žeretice Vodovod Hradišťko 445 280  300 000  01.08.2020 31.07.2022 

Obec Žeretice Vodovod Vlhošť 399 300  300 000  01.08.2020 31.07.2022 

Městys Podhradí Vodovod Hlásná Lhota-Karlov 375 000  300 000  01.08.2020 31.07.2022 

Obec Kbelnice Vodovod Kbelnice 326 700  261 000  01.07.2020 30.06.2022 

Obec Bohdašín Bohdašín-vodovod Vanovka 384 175  300 000  01.06.2020 31.05.2022 

Obec Praskačka Praskačka-vodovod Žižkovec 271 040  216 000  12.03.2020 31.10.2020 

Obec Třebihošť 
Rozšíření a zajištění vyšší 
bezpečnosti a spolehlivosti vodovodu 
v obci Třebihošť 

6 334 634  3 700 000  01.06.2020 31.03.2022 

Obec Batňovice Vodovod Batňovice-Kvíčala 1 723 702  1 160 000  01.08.2018 30.06.2021 

 
Tabulka 2: Zdroj financování-kapitola 02 ŽPZ – vodohospodářské akce dle vodního zákona 

žadatel název projektu 
uznatelné 
náklady 

návrh 
dotace 

doba realizace projektu 

  (Kč) (Kč) od do 

Obec Rokytňany Vodovod Rokytňany 23 522 567  3 000 000  01.06.2019 31.12.2020 



 8 

Obec Všestary 
Nové kanalizační stoky Rosnice (pro 
4 RD) a Všestary (směr Světí) + 
přípojky 

2 798 785  2 000 000  01.04.2020 30.06.2021 

Obec Vysokov 
PD odkanalizování obce Vysokov 
mimo VD Rozkoš 

380 000  300 000  01.05.2020 31.03.2021 

 
Návrh – hlasovat o předloženém návrhu usnesení  
Hlasování: 
         Pro  8  
         Proti  0 
         Zdržel se 0 
 
USNESENÍ 24/173/2020/VŽP 
Výbor Královéhradeckého kraje 
I. d o p o r u č u j e  
  Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit 
 1. poskytnutí účelových investičních dotací obcím na rozvoj vodohospodářské 

infrastruktury ve výši 19.500.000 Kč z rozpočtu kapitoly 02 - životní prostředí 
a zemědělství na rok 2020 – investiční transfery obcím 

 2. poskytnutí účelových investičních dotací obcím na rozvoj vodohospodářské 
infrastruktury ve výši 5.300.000 Kč z rozpočtu kapitoly 02 - z prostředků 
vyčleněných na vodohospodářské akce dle vodního zákona 
 

K bodu 10 
Různé  

- informace o změnách v projektech podpořených z krajských dotačních programů 
 

- informace o ukončení lhůty pro podávání žádostí o dotaci do krajského dotačního 
programu v oblasti životní prostředí a zemědělství 20ZPD10 "Podpora hospodaření  
v lesích - asanace kůrovcového dříví"  
 

- informace o zrušení Královéhradeckých krajských dožínek 2020 
 

- termín příštího jednání výboru: 26.08.2020 
 
Závěr 
Předseda poděkoval členům výboru pro životní prostředí a zemědělství za účast na jednání  
a vzhledem k tomu, že byly vyčerpány všechny body programu, v 15,45 hodin jednání ukončil.  

 
 
 
 
 
 

 
  

 
 
Zapsala: Ivana Loudová 
 

……………………………………….. 
Ing. Otakar Ruml 
předseda výboru  

…………………………………………. 
Ing. Milan Žďárek 
 ověřovatel zápisu 


